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LÉNDÉT PÉR SECILIN
MODUL

TEORI DRAME
HISTORI KINEMAJE
LETERSI
PSIKOLOGJI ARTI
ESTETIKE

VITI 1

LENDE BAZE- ér atit•e metodolo
•

ike dhe kulturée

VITI 11

•

ithshme
45
90

60

30
60

60

L. Sem. Prov.
Lek. Detyrim
Lek. Detyrim
Lek. Provim
Lek. Provim

LENDE KARAKTERIZUESE - atit•e

2+1 3

iir disi linin shkencore -artistike
8 23BAZAT E REGJISESE FILMIT

REGJI E FILMIT DOKUMEN.
REGJI FILMI
REGJI TELEVIZIONI
SKENAR FILMI
AKTORI PARA KAMERAS
TEKNIKA & PROD. SKENIK

240
240

240
120
180
90
60

335
360

300
80
120
30
30

L. sp.
L. Sp.

L. sp.
L. sp.
L. sp.

L.sp.

Provim
Provim

Provim

Provim

Detyrim

Provim

Detyrim

1

1

1

4 31 2

8

1

24

4

2

19
34

8

27

LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisi lina rofile dhe ru -léndö me z •edh •e
MONTAZH
AUDIO
IMAZH FILMI

90
90
240

85 L.S. De rim

85 L.S . De rim

160 L.S. De rim 1 1 2

25

92

30
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